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Brunei’de Terunjing Serbest Ticaret Bölgesi İçin Yatırım Çağrısı 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; 
 

İlgi: Dışişleri Bakanlığı’nın 24.12.2019 tarihli ve 21364333-150.05-2019/24260297 sayılı yazısı. 
 

İlgide kayıtlı yazıda, Brunei Darusselam Büyükelçiliğinden alınan Darusselam Enterprise (DARe) tarafından 

hazırlanan ilana atfen, Türk yatırımcılarının Brunei’de kurulan Terunjing Serbest Ticaret Bölgesi’nde faaliyet 

göstermek üzere davet edildiği ve söz konusu davete ilişkin başvuru yapabilmek için rfp@dare.gov.bn e-posta 

adresine “EOI-The Investment and Development of Terunjing Free Trade Zone” (Reference Number: EOI 19 14 

00) konu başlığıyla bir mail atılabileceği ve ardından 13 Şubat 2020 tarihinde yerel saatle sabah 10:00’a kadar Niyet 

Beyanı’nın iletilebileceği kaydedilmektedir. 
 

Yazıda devamla, söz konusu ilanda görüldüğü üzere, Brunei Hükümetinin ülkenin ekonomik yapısını 

çeşitlendirebilmek amacıyla enerji (petrol, doğalgaz, petrokimya), imalat (ilaç, kozmetik, tıbbi malzeme), gıda, 

bilgi-iletişim teknolojileri ve hizmet (restorasyon, denizcilik-marina, atık yönetimi, eğitim, sağlık) sektörlerine 

öncelik verdiği, fakat diğer sektörlerden yapılacak yatırımları da değerlendirecekleri belirtilmektedir. 
 

Terunjing Serbest Ticaret Bölgesi’nin ilanı TOBB web sitesi (www.tobb.org.tr) sağ panelinde “Hizmetler”başlığı 

altındaki Uluslararası İş İmkanları/Yurtdışı Etkinlikler bölümünden temin edilebilmektedir. 
 

İtalya Sanayiciler Birliği Confındustria’nın Milano’da Düzenleyeceği Etkinlik 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; İtalya Sanayiciler Birliği Konfederasyonu’nun 

(Confindustria) organize ettiği, İtalyan ve uluslararası şirketleri bir araya getirmeyi amaçlayan CONNEXT 2020 

isimli etkinliğin 27-28 Şubat 2020 tarihlerinde Milano’da gerçekleştirileceği belirtilmektedir. 
 

Söz konusu etkinliğin, sanayi birlikleri, ticaret odaları, kamu kurumları, kredi ve finans kuruluşları, üniversiteler, 

araştırma merkezleri ve her ölçekteki şirketin katılımıyla tecrübe ve görüş paylaşımı imkanı sağlayacağı ve ayrıca 

şirketlerin ikili görüşmeler gerçekleştirebileceği iletilerek özellikle Afrika, Akdeniz Bölgesi, Doğu ve Orta Avrupa, 

Rusya ve AB’den yabancı şirketlerin katılımının arzu edildiği bildirilmektedir. 
 

Etkinliğe ilişkin detaylı bilgiye https://connext.confindustria.it/2020/international linkinden ulaşılabilmektedir. 
 

Taipei Akıllı Şehirler Zirvesi, Expo 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; "Akıllı Şehirler Zirvesi/Expo"nun 24-27 Mart 2020 

tarihlerinde Tayvan'ın başkenti Taipei şehri Dünya Ticaret Merkezi'nde gerçekleştirileceği ilgi yazı ile 

bildirilmektedir. 
 

Bahse konu zirvede liderlerin, düşünürlerin, sanayide karar vericilerin görüş alışverişinde bulunup çözüm odaklı bir 

yaklaşımla kurgulanan B2B faaliyetlerinin gerçekleştirileceği ifade edilmektedir. Ayrıca, söz konusu zirvede 

sürdürülebilir şehir anlayışı ve akıllı şehir hizmetleriyle ilgili forumların yanısıra firmalar için farklı alanlarda 

aktiviteler düzenleneceği belirtilmektedir. 
 

Etkinlik için son başvuru tarihi 17 Ocak 2020 olup, detaylı bilgilere http://en.smartcity.org.tw internet sayfası 

üzerinden ve Christine Yeh (Tel: +886 2 2577-4249 dah. 820, e-posta: chrisy@mail.tca.org.tw) ile irtibata 

geçilerek ulaşılabilmektedir. 

 

 BULANCAK
  TİCARET VE SANAYİ ODASI

Ekonomik kalkınma, 

Türkiye’nin hür, müstakil, 

daima daha kuvvetli, daima 

daha refahlı Türkiye 

idealinin bel kemiğidir.                                                                                             

K.ATATÜRK

        www.bulancak-tso.org.tr       facebook.com/Bulancak-Ticaret-ve-Sanayi-Odası twitter.com/Bulancak_TSO

http://www.tobb.org.tr/
https://connext.confindustria.it/2020/international
mailto:chrisy@mail.tca.org.tw
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Yurt Dışı İş Gezisi Destek Programı Uygulama Esasları Revizyonu 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; TOBB ile KOSGEB arasında geçen sene gerçekleştirilen 

işbirliği sonucunda oda ve borsaların KOBİ'lerin katılımı ile düzenlendikleri KOSGEB destekli yurt dışı iş gezisi 

başvurularının TOBB'a yapılmakta olduğu ve ardından KOSGEB tarafından onaylandığı belirtilmiştir. 
 

Başvuru noktasının TOBB'a alınmasının, oda ve borsalar tarafından düzenlenen yurt dışı fuar sayısını arttırdığı da 

ifade edilmiştir. Bu süreçte uygulamanın yaygınlaştırılması ve iyileştirilmesi için birtakım çalışmalar 

gerçekleştirildiği aktarılmıştır. 
 

Gerçekleştirilen çalışmalar neticesinde KOSGEB tarafından İşletme Geliştirme Destek Programı Uygulama 

Esaslarını'nın Yurt Dışı İş Gezisi Desteği başlığında 02.01.2020 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere yapılan 

iyileştirilmeler aşağıda yer almaktadır. 
  

Destek Limitlerinde Artış: Kuzey Amerika, Güney Amerika ve Avustralya kıtası ile Asya Pasifik Ülkeleri için 

destek 5.000 TL’den 10.000 TL’ye, Çin Halk Cumhuriyeti dahil diğer ülkeler için 3.000 TL’den 5.000 TL’ye 

çıkarılmıştır. 
 

Kolay Başvuru: Başvuru esnasında talep edilen, iş yükünü artıran ve bürokrasi oluşturan belgeler azaltılarak 

başvurular kolaylaştırılmıştır. 
 

Fuar Kapsamının Genişletilmesi: Destek kapsamında Milli Katılım Organizasyonu Düzenlenecek Fuarların yanı 

sıra Prestijli Fuarlar Listesi de dahil edilmiştir. 
 

Ölçü ve Tartı Aletleri ile İlgili Periyodik Muayene İşlemleri 
 

Giresun Valiliği İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü’nden gönderilen yazıda; 3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu ve 

ilgili yönetmelikler gereği, damga süresini doldurmuş ölçü ve tartı aletlerinin periyodik muayeneleri için 

ilgililerce, sürenin dolduğu yılı izleyen Ocak ayının başından Şubat ayının son günü mesai bitimine kadar, 

ölçü aletinin cins ve sınıfına göre Türk Standartları Enstitüsü (TSE), Yetkili Tartı Aletleri Muayene Servisi 

ve Grup Merkezi Belediye Ölçüler ve Ayar Memurluklarına müracaat edilmesi gerektiği belirtilmektedir. 
 

Yazıda devamla, Ölçü ve tartı aletlerinin periyodik muayenesi için zamanında müracaat etmeyenler hakkında, daha 

sonra müracaat etmiş olsalar dahi, muayene (damga) süresi dolmuş ölçü aleti kullanma fiilinden dolayı, 3516 sayılı 

Ölçüler ve Ayar Kanun hükümlerine göre her bir ölçü ve tartı aleti için kullanıcısı veya sahibine idari para cezası 

verilir. Ayrıca bu ölçü aletlerine el konularak mülkiyetinin kamuya geçirilmesine karar verildiği ifade edilmektedir. 
 

Bu bakımdan muayene ve damga süresi dolmuş ölçü ve tartı aletlerinin 2020 yılı periyodik muayene ve damgası 

için belirtilen süre içerisinde adı geçen kurumlara müracaat etmeleri gerekmektedir. 
 

 

İkili Odalar’a Üyelik 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin yurtdışında 

muadili olan özel sektör kuruluşları (Oda/Birlik/ Federasyon) ile kurumsal işbirliğini geliştirme çabalarını 

sürdürdüğü, Bu çerçevede, bir dizi ülke ile ‘’Ticaret ve Sanayi Odası Forumu’’ adı altında yapılanmaya gidildiği 

belirtilmektedir. 

 

Şu ana kadar 11 ülkeyle ‘’ Ticaret ve Sanayi Odası Forumu’’ kurulmuş olup, ülkemiz öncelikleri doğrultusunda 

bahse konu çalışmalar sürdürülmektedir. Bahse konu ikili Ticaret ve Sanayi Odası Forumu listesi aşağıda 

sunulmuştur. 
 

• Arnavutluk: Türkiye-Arnavutluk Ticaret ve Sanayi Odası Forumu 

• Azerbaycan: Türkiye-Azerbaycan Ticaret ve Sanayi Odası Forumu 

• Endonezya:  Türkiye- Endonezya Ticaret ve Sanayi Odası Forumu 

• Kazakistan : Türkiye-Kazakistan Ticaret ve Sanayi Odası Forumu 
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• KKTC : Türkiye- KKTC Ticaret Odası Forumu 

• Kırgızistan : Türkiye-Kırgızistan Ticaret ve Sanayi Odası Forumu 

• Moğolistan: Türkiye-Moğolistan Ticaret ve Sanayi Odası Forumu 

• Özbekistan: Türkiye-Özbekistan Ticaret ve Sanayi Odası Forumu 

• Pakistan: Türkiye-Pakistan Ticaret ve Sanayi Odası Forumu 

• Sırbistan: Türkiye-Sırbistan Ticaret ve Sanayi Odası Forumu 

• Ukrayna: Türkiye- Ukrayna Ticaret ve Sanayi Odası Forumu 
 

İkili Oda Forumları kapsamında, hem Türkiye’de hem de muhatap ülkede olmak üzere geniş katılımlı etkinlikler 

düzenlenmekte olup, bu etkinlikler ile Türk tarafı üyelerin kendi aralarında, hem de karşı kanat üyeleri bir araya gelmesine 

olanak sağlamaktadır. Ayrıca düzenlenen geniş katılımlı etkinliklerde, yine muhatap ülkelerin resmi yetkilileri ve çeşitli 

sektörlerdeki firma temsilcileri ile ikili görüşme fırsatları sunulmaktadır. 
 

Ticaret ve Sanayi Odası Forumlarına ilişkin, üyelik dahil tüm bilgilere, 

https://tobb.org.tr/IkiliOdalar/Sayfalar/AnaSayfa.php linkinden ulaşılabilmektedir. 
 

Automechanika Buenos Aires 2020 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden gönderilen yazıda; İstanbul Ticaret Odasının yazısına ilişkin duyuru aşağıdadır; 

“İstanbul Ticaret Odası'nın ilgide kayıtlı yazısı ile, 4-7 Kasım 2020 tarihlerinde Arjantin'in başkenti Buenos Aires'de, Güney 

Amerika'da düzenlenen en büyük otomotiv sanayi Fuarı olan "Automechanika Buenos Aires 2020"nin gerçekleştirileceği 

bildirilmektedir. Türkiye Milli Komite iştirakı olan İstanbul Ticaret Odası organizasyonunda gerçekleşecek olan söz konusu 

Fuara'a ilişkin detaylı bilgilere ve katılım formuna Birliğimiz web sayfası (www.tobb.org.tr) "Hizmetler" başlığı altındaki 

"Uluslararası İş İmkânları/Yurt dışı Etkinlikler" bölümünden ulaşılabilmektedir.” 
 

 
 

ÜNVANI 

BAYŞANLAR İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

FATİH BİLGİÇ 1948 BİLGİÇLER GRUP 

TURAN YILDIZ YILDIZ İNŞAAT 

ALİHAN LOJİSTİK TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

AAF TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

ELİTRA OTOMOTİV TURİZM ENERJİ ORGANİZASYON GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

GÖKAL ÖZEL SAĞLIK VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

ERHAN ÖZEL SAĞLIK VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

MARDOBA TEKSTİL TURİZM GIDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

SEYİTHAN MUTLU MUTLU İNŞAAT 

ALESA SAĞLIK DANIŞMANLIK HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

FİSKOBİRLİK ENTEGRE FINDIK İŞLEME TESİSLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ BULANCAK ŞUBESİ 

KIVANÇ TIBBİ MALZEME MEDİKAL GIDA TURİZM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

BİLGİN FIRIN GIDA İNŞAAT OTO TURİZM TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ YENİ MAHALLE ŞUBESİ 

ALPHA İNŞAAT TEKSTİL SANAYİ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BULANCAK ŞUBESİ 

TEVRAT ADA ÇAVUŞOĞLU İNŞAAT 

AKAGÜN ÖZEL SAĞLIK VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 

OCAK 2020 AYINDA ODAMIZDAN KAYDI SİLİNEN FİRMALAR 
 

ÜNVANI 

BİOAK ENERJİ SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

AYTEN DEMİREL 

BİLGİÇLER TİCARET KADİR BİLGİÇ 

ÖZ KARADENİZ UMUMİ NAKLİYAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BULANCAK ŞUBESİ 

MARDOBA TEKSTİL TURİZM GIDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BULANCAK ŞUBESİ 

ERDEM KARDEŞLER AHMET ERDEM 

FİSKOMAR GIDA TEMİZLİK VE MARKETÇİLİK TİC. A.Ş. BULANCAK ŞB. 

KOLAY AVM HALI MOBİLYA TEKSTİL VE İHTİYAÇ MADDELERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BULANCAK ŞUBESİ 
 

OCAK 2020 AYINDA ODAMIZA KAYIT OLAN FİRMALAR

https://tobb.org.tr/IkiliOdalar/Sayfalar/AnaSayfa.php
http://www.tobb.org.tr/
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Tüketici Fiyat Endeksi, Ocak 2020 
 

Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) yıllık %12,15, aylık %1,35 arttı 
 

TÜFE'de (2003=100) 2020 yılı Ocak ayında bir önceki aya göre 

%1,35, bir önceki yılın Aralık ayına göre %1,35, bir önceki yılın aynı 

ayına göre %12,15 ve on iki aylık ortalamalara göre %14,52 artış 

gerçekleşti. 
 

Yıllık en düşük artış %2,14 ile haberleşme grubunda gerçekleşti 
 

Bir önceki yılın aynı ayına göre artışın düşük olduğu diğer ana gruplar 

sırasıyla, %5,66 ile eğlence ve kültür, %6,00 ile giyim ve ayakkabı ve 

%7,51 ile ev eşyası oldu. Buna karşılık, bir önceki yılın aynı ayına göre 

artışın yüksek olduğu ana gruplar ise sırasıyla, %42,21 ile alkollü 

içecekler ve tütün, %15,11 ile eğitim ve %15,01 ile çeşitli mal ve 

hizmetler oldu. 
 

Aylık en yüksek azalış %6,65 ile giyim ve ayakkabı grubunda 

oldu 
 

Ana harcama grupları itibarıyla 2020 yılı Ocak ayında azalış gösteren 

diğer gruplar ise, %1,44 ile ev eşyası, %0,25 ile haberleşme ve %0,02 

ile alkollü içecekler ve tütün oldu. Buna karşılık, ana harcama grupları 

itibarıyla 2020 yılı Ocak ayında artışın yüksek olduğu gruplar ise 

sırasıyla, %4,88 ile çeşitli mal ve hizmetler, %4,65 ile gıda ve alkolsüz 

içecekler ve %3,96 ile sağlık oldu. 
 

Özel kapsamlı TÜFE göstergesi (B) yıllık %10,93, aylık %0,34 

arttı 
 

İşlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler ve tütün ile altın hariç 

TÜFE'de 2020 yılı Ocak ayında bir önceki aya göre %0,34, bir önceki 

yılın Aralık ayına göre %0,34, bir önceki yılın aynı ayına göre %10,93 

ve on iki aylık ortalamalara göre %13,66 artış gerçekleşti. 
 

 
 

 
 

Kaynak: www.tuik.gov.tr  

Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi, Ocak 2020 
 

Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE) yıllık %8,84, aylık 

%1,84 arttı 
 

 

Yİ-ÜFE (2003=100) 2020 yılı Ocak ayında bir önceki aya göre %1,84, 

bir önceki yılın Aralık ayına göre %1,84, bir önceki yılın aynı ayına 

göre %8,84 ve on iki aylık ortalamalara göre %15,71 artış gösterdi. 
 

Yİ-ÜFE değişim oranları (%), Ocak 2020 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Sanayinin dört ana sektöründen imalat yıllık %8,45 arttı 
 

Sanayinin dört sektörünün yıllık değişimleri; madencilik ve 

taşocakçılığında %12,76, imalatta %8,45, elektrik, gaz üretimi ve 

dağıtımında %13,07, su temininde %4,27 artış olarak gerçekleşti. 

  

Ana sanayi gruplarının yıllık değişimleri; ara malında %5,15, dayanıklı 

tüketim malında %8,93, dayanıksız tüketim malında %13,37, enerjide 

%13,75, sermaye malında %8,78 artış olarak gerçekleşti. 

 
Sanayinin dört ana sektöründen imalat aylık %1,85 arttı 
 

Sanayinin dört sektörünün aylık değişimleri; madencilik ve 

taşocakçılığında %2,33, imalatta %1,85, elektrik, gaz üretimi ve 

dağıtımında %0,95, su temininde %5,46 artış olarak gerçekleşti. 

  

Ana sanayi gruplarının aylık değişimleri; ara malında %1,36, dayanıklı 

tüketim malında %2,60, dayanıksız tüketim malında %1,71, enerjide 

%3,01, sermaye malında %2,55 artış olarak gerçekleşti. 

 
Yıllık en yüksek azalış %2,23 ile kağıt ve kağıt ürünlerinde 

gerçekleşti 
 

Yıllık en fazla azalış; %2,23 ile kağıt ve kağıt ürünleri, %0,70 ile giyim 

eşyası, %0,46 ile bilgisayarlar ile elektronik ve optik ürünler olarak 

gerçekleşti. Buna karşılık tütün ürünleri %64,40, ham petrol ve doğal gaz 

%25,49, temel eczacılık ürünleri ve müstahzarları %24,94 ile endekslerin 

en fazla arttığı alt sektörler oldu. 

 
Aylık en yüksek azalış %9,68 ile tütün ürünlerinde gerçekleşti 
 

Aylık en fazla azalış; %9,68 ile tütün ürünleri, %0,65 ile giyim eşyası, 

%0,57 ile kağıt ve kağıt ürünleri olarak gerçekleşti. Buna karşılık diğer 

ulaşım araçları %11,27, ham petrol ve doğal gaz %7,05, kok ve rafine 

petrol ürünleri %5,52 ile endekslerin en fazla arttığı alt sektörler oldu. 
 

Kaynak: www.tuik.gov.tr   

 

http://www.tuik.gov.tr/
http://www.tuik.gov.tr/
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YURT İÇİ FUARLARDAN (MART/2020) 
 

BAŞLAMA BİTİŞ FUARIN ADI KONUSU TÜRÜ   YER ŞEHİR DÜZENLEYİCİ 

02.03.2020 03.03.2020 

Bursa Üniversite 

Tercih ve Kariyer 

Fuarı 

Yüksek Öğrenim 

Üniversite Tercih 

İhtisas 

Fuarı 

Atatürk 

Kongre ve 

Kültür 

Merkezi 

Bursa 

Artı Fuarcılık 

Organizasyon 

Ltd. Şti. 

03.03.2020 04.03.2020 
Adana Eğitim ve 

Kariyer Fuarı 

Eğitim, Yüksek 

Öğretim ve 

Üniversite Tercihleri 

İhtisas 

Fuarı 

Sheraton 

Grand Adana 

Hotel 

Adana  
Eket Fuarcılık 

Tic. Ltd. Şti. 

04.03.2020 07.03.2020 

FETEX 10.Fethiye 

Turizm, Turizm 

Tedarikçileri ve 

Yiyecek İçecek 

İhtisas Fuarı 

Fethiye Turizm, 

Turizm Tedarikçileri 

ve Yiyecek, İçecek 

İhtisas 

Fuarı 

Fethiye Fuar 

ve Sergi  

Alanı 

Muğla 

Marmaris 

Fuarcılık Org. 

Halkla İlişkiler 

Basın Yayın Ltd. 

Şti.  

04.03.2020 05.03.2020 
Premiere Vision 

İstanbul    

Hazır Giyime 

Yönelik Kumaş, 

İplik ve Aksesuarlar 

Uluslararas

ı İhtisas 

Fuarı 

Yenikapı 

Avrasya 

Gösteri ve 

Sanat Merkezi 

İstanbul 

International 

Fashion Fair 

İstanbul  Moda 

Fuarcılık A.Ş. 

04.03.2020 07.03.2020 

Cafe Design 

Mekan Tasarımı, 

Ekipmanı ve İş 

Platformu Fuarı 

Mekan Tasarımı, 

Ekipman, Aksesuar, 

İş Geliştirme, 

Mobilya 

İhtisas 

Fuarı 

Nazım 

Hikmet Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

Antalya 

Akdeniz 

Reklamcılık ve 

Tanıtım 

Hizmetleri  

Ticaret A.Ş.  

04.03.2020 05.03.2020 

III. Nükleer 

Santraller Zirvesi 

ve Fuarı 

Nükleer Sanayi, 

Nükleer 

Yerlileştirme, 

Teknoloji Transferi 

İhtisas 

Fuarı 

Pullman Hotel 

& Convention 

Center 

İstanbul 
INPPES 

Fuarcılık Ltd. Şti 

04.03.2020 07.03.2020 

Gapfood 16.Gıda, 

Gıda Teknolojileri 

ve Ambalaj Fuarı 

Gıda, Gıda 

Teknolojileri ve 

Ambalaj 

İhtisas 

Fuarı 

OFM 

Ortadoğu 

Fuar Merkezi 

Gaziantep  

Akort Tanıtım  

Organizasyon ve 

Fuarcılık Ltd. 

Şti.  

04.03.2020 07.03.2020 

Gaptarım Tarım, 

11.Tarım 

Teknolojileri ve 

Hayvancılık Fuarı 

Tarım,  Tarım 

Teknolojileri, 

Hayvancılık  

İhtisas 

Fuarı 

OFM 

Ortadoğu 

Fuar Merkezi 

Gaziantep  

Akort Tanıtım  

Organizasyon ve 

Fuarcılık Ltd. 

Şti.  

04.03.2020 08.03.2020 

MODEKO 2020   

Uluslararası İzmir 

Mobilya Fuarı  

Mobilya, 

Dekorasyon, Ev ve 

Büro Mobilyaları  

Uluslararas

ı İhtisas 

Fuarı 

Fuar İzmir - 

Gaziemir 
İzmir 

Efor Ege 

Fuarcılık A.Ş. 

04.03.2020 08.03.2020 

Kayseri Tarım 

Fuarı  

Tarım Hayvancılık 

ve Teknolojileri 

Fuarı 

Tarım Hayvancılık 

ve Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

Kayseri OSB 

- Tüyap 

Uluslararası 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Kayseri 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım 

A.Ş.       

04.03.2020 07.03.2020 

Avrasya Kapı 2020   

12.Uluslararası 

Kapı, Kepenk, 

Kilit, Panel, Pano, 

Bölme Sistem ve 

Aksesuarları Fuarı 

Kapı, Kepenk, Kilit, 

Alarm ve Güvenlik, 

Panel, Pano, Bölme 

Sistem ve 

Aksesuarları 

Uluslararas

ı İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 
Reed Tüyap 

Fuarcılık A.Ş. 

04.03.2020 07.03.2020 

Avrasya Cam 2020    

10.Uluslarası Cam 

Ürünleri ve 

Uygulamaları, 

Üretim-İşleme 

Teknolojileri ve 

Makineleri, 

Tamamlayıcı Ürün 

ve Kimyasalları 

Fuarı   

Cam Ürünleri, 

Uygulamaları, 

Üretim İşleme 

Teknolojileri ve 

Makineleri, 

Tamamlayıcı Ürün 

ve Kimyasalları 

Uluslararas

ı İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 
Reed Tüyap 

Fuarcılık A.Ş. 

 



OCAK  2020     BULANCAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YAYIN ORGANI   SAYFA 6 
 

04.03.2020 07.03.2020 

Avrasya Pencere  

2020  

21.Uluslararası 

Pencere, Panjur, 

Cephe Sistemleri 

Aksesuarları, Profil 

Teknolojileri ve 

Makineleri, 

Yalıtım 

Malzemeleri, 

Hammadde ve 

Tamamlayıcı 

Ürünler Fuarı 

Alüminyum Profil, 

Cephe Sistemleri 

ve Aksesuarları 

Özel Bölümü 

Gölgelendirme, 

Koruma ve 

Kapatma 

Sistemleri Özel 

Bölümü 

Pencere, Panjur, 

Cephe ve Profil,  

Üretim Makineleri, 

Aksesuar, Yalıtım 

Malzemeleri, 

Hammadde ve 

Tamamlayıcı 

Ürünler 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 
Reed Tüyap 

Fuarcılık A.Ş. 

05.03.2020 07.03.2020 
BUSWORLD 

Türkiye 2020 

Otobüs Endüstrisi ve 

Yan Sanayi Uluslararası 

İhtisas Fuarı 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi 
İstanbul 

HKF Fuarcılık 

A.Ş 

05.03.2020 08.03.2020 

Mersin Agrodays - 

15.Mersin Tarım 

Sera ve 

Hayvancılık Fuarı  

Tarım, Tarım 

Makineleri, Gübre 

Tohum, Seracılık 

İhtisas 

Fuarı 

CNR Expo 

Mersin 

Yenişehir 

Fuar Merkezi 

Mersin 
Pozitif Fuarcılık 

A.Ş.   

05.03.2020 08.03.2020 

Farmers' Fair - 

Güney Ege 

11.Uluslararası 

Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Fuarı 

Tarım, Gıda, 

Hayvancılık 

Teknolojileri ve 

Endüstrileri 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Milas Tariş 

Fuar Alanı 
Muğla 

Expolink 

Fuarcılık 

Hizmetleri 

Tic.A.Ş.   

05.03.2020 08.03.2020 

Güzellik&Bakım 

2020 

32. Güzellik ve 

Bakım, 

Profesyonel 

Kozmetik ve Saç, 

Spa&Wellness 

Ürün ve 

Ekipmanları Fuarı 

Güzellik ve 

Bakım,Saç,Kozmeti

k,Spa&Wellness ve 

Parfümeri Fuarı 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Lütfi Kırdar 

Uluslararası 

Kongre ve 

Sergi Sarayı 

İstanbul 

TG Ekspo 

Uluslararası 

Fuarcılık A.Ş 

05.03.2020 08.03.2020 
Sağlıklı Yaşam ve 

Beslenme 

Doğru Beslenme ve 

Gıdalar, Sağlıklı 

Yaşam 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Kongre 

Merkezi 

İstanbul 
Küre Fuarcılık 

Tic.Ltd. Şti. 

06.03.2020 15.03.2020 

Van Gıda, Yöresel 

Ürünler Hediyelik 

Eşya ve El 

Sanatları Fuarı 

Gıda, Yöresel 

Ürünler, Hediyelik 

Eşya ve El Sanatları  

İhtisas 

Fuarı 

Van Expo 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Van 
Anatolia Fuar 

A.Ş. 

07.03.2020 15.03.2020 Boat Show Eurasia 

Tekne ve Tekne 

Ekipmanları, Broker 

Firmaları, Marin 

Aksesuaraları 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Viaport 

Marina  Tuzla 
İstanbul 

Via Fuarcılık 

A.Ş. 

07.03.2020 15.03.2020 
Bursa 18. Kitap 

Fuarı 

Kitap ve Süreli 

Yayınlar 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Bursa 

Uluslararası 
Fuar ve Kongre  
Merkezi 

Bursa 
Tüyap Bursa 

Fuarcılık A.Ş. 

10.03.2020 15.03.2020 

Samsun Mobilya 

Dekorasyon Fuarı 

2020 

5.Mobilya, İç 

Mimari, Halı, 

Aydınlatma, 

Dekorasyon ve 

Aksesuarlarları 

Fuarı 

Mobilya, 

Dekorasyon, 

Aydınlatma, Ev 

Tekstili ve 

Aksesuarlar   

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap 

Samsun Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

Samsun 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 
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10.03.2020 14.03.2020 

UNICERA 

Seramik Banyo 

Mutfak Fuarı 

Seramik , Banyo, 

Mutfak Ekipmanları 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi 
İstanbul 

İstanbul Fuarcılık 

A.Ş. 

11.03.2020 15.03.2020 
Şanlıurfa Evlilik 

Hazırlıkları Fuarı 

Evlilik Hazırlıkları, 

Mobilya Aksesuar,  

Züccaciye, Gelinlik, 

Damatlık,Çeyiz, 

Beyaz Eşya 

İhtisas 

Fuarı 

Şanlıurfa Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

Şanlıurfa 

Start Fuarcılık 

Organizasyon  

Ltd. Şti.  

11.03.2020 12.03.2020 

İzmir  Üniversite 

Tercih ve Kariyer 

Fuarı 

Yüksek Öğrenim 

Üniversite Tercih 

İhtisas 

Fuarı 

İzmir 

Tepekule 

Kongre ve 

Sergi Merkezi 

İzmir 

Artı Fuarcılık 

Organizasyon 

Limited Şirketi 

11.03.2020 14.03.2020 

BODEX 5.Bodrum 

Turistik İşletmeler 

Donanımı, Tekstil, 

Dekorasyon ve 

Gıda İhtisas Fuarı 

Turistik İşletmeler 

Donanımı, Tekstil, 

Dekorasyon ve Gıda 

İhtisas 

Fuarı 

Bodrum Fuar 

ve Sergi Alanı 
Muğla 

Marmaris 

Fuarcılık Org. 

Halkla İlişkiler 

Basın Yayın Ltd. 

Şti.  

11.03.2020 15.03.2020 

Doğu Anadolu 

Erzurum Mobilya  

Fuarı   

2. Ev ve Ofis 

Mobilyaları, 

Dekorasyon, 

Aydınlatma,  Ev 

Tekstili, Bahçe 

Mobilyaları, Ev 

Elektroniği ve 

Aksesuarları Fuarı 

Mobilya, 

Dekorasyon, 

Aydınlatma,  Ev 

Tekstili, Aksesuarlar 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap 

Erzurum - 

Recep Tayyip 

Erdoğan Fuar 

Merkezi 

Erzurum 
Tüyap Anadolu 

Fuarları A.Ş. 

11.03.2020 15.03.2020 

Doğu Anadolu 

Erzurum 

EV'leniyoruz 

2.Evlilik 

Hazırlıkları, Konut 

Projeleri, Mobilya, 

Aksesuar,  

Dekorasyon, 

Züccaciye, 

Gelinlik, Damatlık, 

Abiye, Kıyafet, 

Çeyiz, Halı, Düğün 

Organizasyonu, 

Beyaz Eşya, Ev 

Elektroniği 

Evlilik Hazırlıkları, 

Konut Projeleri, 

Mobilya, Aksesuar,  

Dekorasyon, 

Züccaciye, Gelinlik, 

Damatlık, Abiye, 

Kıyafet, Çeyiz, Halı, 

Düğün 

Organizasyonu, 

Beyaz Eşya, Ev 

Elektroniği 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap 

Erzurum - 

Recep Tayyip 

Erdoğan Fuar 

Merkezi 

Erzurum 
Tüyap Anadolu 

Fuarları A.Ş. 

11.03.2020 15.03.2020 

Doğu Anadolu 

Erzurum 2. 

Kozmetik ve 

Kişisel Bakım 

Fuarı 

Kozmetik, Kişisel 

Bakım Ürünleri 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap 

Erzurum - 

Recep Tayyip 

Erdoğan Fuar 

Merkezi 

Erzurum 
Tüyap Anadolu 

Fuarları A.Ş. 

11.03.2020 15.03.2020 

9.Bursa Karacabey 

Tarım Hayvancılık 

ve Gıda Fuarı 

Tarım Hayvancılık, 

Tohum, Meyvecilik, 

Gıda, Sulama  

Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

Karacabey 

Kapalı Pazar 

ve Fuar Alanı  

Bursa 
Renkli Fuarcılık 

Ltd. Şti. 

11.03.2020 13.03.2020 

Güneş Enerjisi, 

Enerji Depolama, 

Elektrikli Ulaşım 

ve Dijitalleşme 

Fuarı ve 

Konferansı 

Güneş Enerjisi 

Teknolojileri, Enerji 

Depolama, Elektrikli 

Araçlar ve Şarj 

Sistemleri 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

TG Ekspo 

Uluslararası 

Fuarcılık A.Ş 

11.03.2020 15.03.2020 

Art Ankara 

6.Uluslararası 

Çağdaş Sanat Fuarı 

Sanat ve Sanatsal 

Ürünler 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

ATO Kongre 

ve Sergi 

Sarayı 

'Congresium' 

Ankara 
Atis Fuarcılık 

A.Ş. 
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12.03.2020 15.03.2020 

4.Uluslararası 

İstanbul Hırdavat 

Fuarı 

Hırdavat Ürünleri ve 

Teknolojileri 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi 
İstanbul 

Voli Fuar 

Hizmetleri A.Ş.  

12.03.2020 14.03.2020 

6. Domatexpo 

Domates 

Yetiştiriciliği ve 

Teknolojileri Fuarı 

Domates Üretimi ve 

Pazarlamasındaki 

Teknikler ve 

Teknolojiler 

İhtisas 

Fuarı 

Kumluca 

Belediyesi 

Fuar Alanı  

Antalya 
Elka Fuarcılık 

Ltd. Şti. 

12.03.2020 15.03.2020 

Balıkesir Tarım 

Fuarı 2020 

Balıkesir Tarım 

Hayvancılık ve 

Gıda Fuarı ve 

Canlı Hayvan 

Fuarı 

Tarım Hayvancılık 

ve Gıda ve Canlı 

Hayvan 

İhtisas 

Fuarı 

Balıkesir 

Kepsut Fuar 

Alanı 

Balıkesir 

Atlas 

Uluslararası 

Fuarcılık Reklam 

Org. Ltd. Şti 

12.03.2020 15.03.2020 PET İzmir Fuarı 

Evcil Hayvan Ürün, 

Malzeme ve 

Aksesuarları 

İhtisas 

Fuarı 

Fuar İzmir - 

Gaziemir 
İzmir 

Tema Fuarcılık 

A.Ş. 

12.03.2020 15.03.2020 

Ortadoğu İnşaat 

Fuarı 

Ortadoğu 10.Yapı 

Malzemeleri, Yapı 

Teknolojileri, 

Elektrik Sistemleri, 

Malzemeleri ve 

Otomasyon, 

Asansör, İş ve 

İnşaat Makineleri, 

Doğalgaz, Isıtma, 

Soğutma, 

Havalandırma ve 

Tesisat 

Malzemeleri Fuarı 

(Güneş Enerjisi 

Özel Bölümü) 

Yapı 

Malzemeleri,Yapı 

Teknolojileri,Elektri

k 

Sistemleri,Malzemel

eri,Otomasyon,Asan

sör,İş ve İnşaat 

Makineleri,Doğalgaz

,Isıtma, 

Soğutma,Havalandır

ma ve Tesisat 

Malzemeleri Fuarı 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap 

Diyarbakır 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Diyarbakır 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım 

A.Ş.       

12.03.2020 14.03.2020 

Isaf Exclusive 

Fuarı ve 

Konferansı 

Güvenlik Sistemleri, 

Hizmetleri ve 

Ekipmanları ve 

Konferansı 

İhtisas 

Fuarı 

Sheraton 

Ankara Hotel 

& Convention 

Center  

Ankara 

Marmara Tanıtım 

Fuarcılık Org. 

Rek. ve Tic. A.Ş. 

12.03.2020 15.03.2020 Win Eurasia 2020 

Otomasyon, 

Hidrolik, Elektronik, 

Sac İşleme, Kaynak, 

İç lojistik 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

Hannover Fairs 

Turkey Fuarcılık 

A.Ş. 

15.03.2020 15.03.2020 
IEFT Yurtdışı 

Eğitim Fuarları 
Yurt Dışı Eğitim 

İhtisas 

Fuarı 

Sheraton 

Ankara Hotel 

& Convention 

Center  

Ankara 

İstanbul Eğitim 

Fuarları ve 

Tanıtım Ltd. Şti 

16.03.2020 17.03.2020 

Ankara Üniversite 

Tercih ve Kariyer 

Fuarı 

Yüksek Öğrenim 

Üniversite Tercih 

İhtisas 

Fuarı 

Sheraton 

Ankara Hotel 

& Convention 

Center  

Ankara 

Artı Fuarcılık 

Organizasyon 

Limited Şirketi 

17.03.2020 21.03.2020 

Konya Tarım 2020     

18.Tarım, Tarımsal 

Mekanizasyon ve 

Tarla Teknolojileri  

Fuarı 

Tarım, Tarımsal 

Mekanizasyon ve 

Tarla Teknolojileri  

Fuarı 

İhtisas 

Fuarı 

KTO Tüyap 

Konya 

Uluslararası 

Fuar Merkezi  

Konya  
Tüyap Konya 

Fuarcılık A.Ş. 
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17.03.2020 19.03.2020 

BURSA TEXTILE 

SHOW (Bursa 

Giysilik Kumaş ve 

Aksesuarları Fuarı) 

Tekstil, Giysilik 

Kumaş, Aksesuarlar 

İhtisas 

Fuarı 

Atatürk 

Kongre ve 

Kültür 

Merkezi 

Merinos 

Bursa 
KFA Fuarcılık 

A.Ş. 

17.03.2020 17.03.2020 
IEFT Yurtdışı 

Eğitim Fuarı 
Yurt Dışı Eğitim 

İhtisas 

Fuarı 

Hilton İzmir 

Otel 
İzmir 

İstanbul Eğitim 

Fuarları ve 

Tanıtım Ltd. Şti 

18.03.2020 21.03.2020 

Marex 21.Turistik 

İşletmeler 

Donanımı, Tekstil, 

Dekorasyon, Servis 

Ekipmanları ve 

Gıda İhtisas Fuarı 

Turistik İşletmeler 

Donanımı, Tekstil, 

Servis Ekipmanları 

ve Gıda 

İhtisas 

Fuarı 

Marmaris 

Fuar ve Sergi 

Alanı 

Muğla 

Marmaris 

Fuarcılık Org. 

Halkla İlişkiler 

Basın Yayın Ltd. 

Şti.  

18.03.2020 22.03.2020 

Boat Antalya 

3. Yelkenli, 

Motorlu, Motorsuz 

Tekneler, 

Balıkçılık ve Su 

Sporları Fuarı 

Yelkenli, Motorlu, 

Motorsuz Tekneler, 

Balıkçılık ve Su 

Sporları 

İhtisas 

Fuarı 

Antalya Fuar 

Merkezi 
Antalya 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 

18.03.2020 22.03.2020 

Karavantalya 

Kamp, Karavan, 

Doğa Sporları ve 

Ekipmanları Fuarı 

Kamp, Karavan ve 

Doğa Sporları ve 

Ekipmanları 

İhtisas 

Fuarı 

Antalya Fuar 

Merkezi 
Antalya 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 

18.03.2020 20.03.2020 

Heritage İstanbul 

2020 - 

5.Restorasyon, 

Arkeoloji, 

Müzecilik 

Teknolojileri Fuarı 

ve  Konferansı 

Restorasyon, 

Arkeoloji ve 

Müzecilik 

Teknolojiler  

İhtisas 

Fuarı 

Lütfi Kırdar 

Uluslararası 

Kongre ve 

Sergi Sarayı 

İstanbul 

TG Ekspo 

Uluslararası 

Fuarcılık A.Ş. 

18.03.2020 21.03.2020 

ISEC -  Anayurt 

Güvenliği, İç 

Güvenlik 

Ekipmanları ve 

Teknolojileri Fuarı 

Anayurt Güvenliği 

Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi 
İstanbul 

Pozitif Fuarcılık 

A.Ş. 

19.03.2020 22.03.2020 

Doğu Marmara 

Yapı 2020 - Doğu 

Marmara  İnşaat, 

Yapı Malzemeleri 

ve İş Makineleri 

Fuarı  

Yapı Malzemeleri, İş  

ve İş Makineleri, Alt 

Yapı, Müteahhitlik 

Malzemeleri 

İhtisas 

Fuarı 

Kocaeli BB 

Uluslararası 

Fuar Merkezi  

Kocaeli 
Tüyap Anadolu 

Fuarları A.Ş. 

19.03.2020 22.03.2020 

Eskişehir Endüstri 

Fuarı 2020 

Ar-ge, Sanayi ve 

Tekoloji Fuarı 

Üretim Makineleri, 

Takım Tezgahları, 

Metal İşleme 

Makineleri, Kaynak, 

Kesme, Delme 

Makineleri, Kalite 

Kontrol, İstifleme, 

Enerji, Otomasyon, 

Elektrik, Elektronik, 

Kalıp Teknolojileri, 

İş Sağlığı Ve 

Güvenliği, Beyaz 

Eşya Teknolojileri, 

Gıda İşleme 

Makineleri, 

Değirmen 

Makineleri, 

Havacılık, Uçak 

Sanayi, Tren, Vagon 

Ve Demiryolu 

Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

Eskişehir 

Ticaret Odası- 

Tüyap 

Eskişehir Fuar 

Merkezi 

Eskişehir 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 
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19.03.2020 22.03.2020 

Doğu Marmara 

Mobilya Fuarı 

2020 

Mobilya, 

Dekorasyon, 

Aydınlatma, Ev 

Tekstili 

İhtisas 

Fuarı 

Kocaeli BB 

Uluslararası 

Fuar Merkezi  

Kocaeli 
Tüyap Anadolu 

Fuarları A.Ş. 

19.03.2020 22.03.2020 
Doğu Marmara 3. 

Gayrimenkul Fuarı 

Gayrimenkul 

Yatırımları, 

Finansman ve 

Danışmanlık,  

İhtisas 

Fuarı 

Kocaeli BB 

Uluslararası 

Fuar Merkezi  

Kocaeli 
Tüyap Anadolu 

Fuarları A.Ş. 

19.03.2020 22.03.2020 

İDEV 2020   

5.Doğu Marmara 

İdeal Ev, Evlilik ve 

Konut Fuarı 

Düğün Hazırlıkları, 

Ev Tefrişi ve 

Dekorasyonu 

İhtisas 

Fuarı 

Kocaeli BB 

Uluslararası 

Fuar Merkezi  

Kocaeli 
Tüyap Anadolu 

Fuarları A.Ş. 

19.03.2020 22.03.2020 

Doğu Marmara 2. 

Kozmetik ve 

Kişisel Bakım 

Fuarı 

Kozmetik, Kişisel 

Bakım Ürünleri 

İhtisas 

Fuarı 

Kocaeli BB 

Uluslararası 

Fuar Merkezi  

Kocaeli 
Tüyap Anadolu 

Fuarları A.Ş. 

19.03.2020 19.03.2020 
IEFT Yurtdışı 

Eğitim Fuarları 
Yurt Dışı Eğitim 

İhtisas 

Fuarı 

Wyndham 

Grand 

İstanbul 

Kalamış 

Marina Otel 

İstanbul 

İstanbul Eğitim 

Fuarları ve 

Tanıtım Ltd. Şti 

19.03.2020 22.03.2020 

İstanbul Jewelry 

Show Mart 2020     

50. İstanbul 

Uluslararası 

Mücevherat, Saat 

ve Malzemeleri 

Fuarı 

Takılar, Taşlar, 

Saatler Hediyelik 

Eşyalar, İlgili Yan 

Sanayi 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi  
İstanbul 

UBM Rotaforte 

Uluslararası 

Fuarcılık A.Ş.                                  

19.03.2020 21.03.2020 
Turkcoat & 

Paintistanbul 2020 

8.Uluslararası Boya 

ve  Hammaddeleri, 

Yapı Kimyasalları, 

Yapıştırıcı ve 

Hammaddeleri, 

Laboratuar ve 

Üretim Ekipmanları 

Fuarı  

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi 
İstanbul 

Artkim Fuarcılık 

Tic. A.Ş. 

19.03.2020 22.03.2020 

İstanbul Oyuncak 

Fuarı              

3. Uluslararası 

Oyuncak, Oyun ve 

Bebek Fuarı 

Bebek, Çocuk ve 

Yetişkin 

Oyuncakları, Hobi 

ve Yaşam Tarzı 

Ürünleri 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 

19.03.2020 21.03.2020 

EXPOMED 

EURASIA                                                                                                         

27.Uluslararası 

İstanbul Tıbbi 

Analiz, Teşhis, 

Tedavi, Koruma ve 

Rehabilitasyon 

Ürün, Cihaz, 

Sistem, Teknoloji, 

Donanım ve 

Hastaneler Fuarı                  

(Reçetesiz Ürünler 

OTC Özel 

Bölümü) 

Tıbbi Cihazlar, 

Sistemler, 

Teknolojiler, 

Ürünler, 

Donanımlar, Sarf 

Malzemeleri,  Sağlık 

Hizmetleri,  

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 
Reed Tüyap 

Fuarcılık A.Ş. 

19.03.2020 22.03.2020 

7.Uluslararası 

İskele Kalıp 

Köprü, Beton ve 

Agrega 

Teknolojileri Fuarı 

İskele Kalıp 

Sistemleri Köprü ve 

Beton Teknolojileri 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Yenikapı 

Avrasya 

Gösteri ve 

Sanat Merkezi 

İstanbul 
Demos Endüstri 

Fuarcılık A.Ş.  

20.03.2020 29.03.2020 Kepez Kitap Fuarı 
Kitap ve Süreli 

Yayınlar  

İhtisas 

Fuarı 

Mimar Sinan 

Kongre 

Merkezi 

Antalya 

Aktüel Expo 

Uluslararası 

Fuarcılık Tic.Ltd. 

Şti. 
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21.03.2020 22.03.2020 
IEFT Yurtdışı 

Eğitim Fuarları 
Yurt Dışı Eğitim 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

İstanbul Eğitim 

Fuarları ve 

Tanıtım Ltd. Şti 

23.03.2020 24.03.2020 
4.İstanbul Eğitim 

ve Kariyer Fuarı  

Eğitim, Yüksek 

Öğretim, Üniversite 

İhtisas 

Fuarı 

Lütfi Kırdar 

Uluslararası 

Kongre ve 

Sergi Sarayı 

İstanbul 
Eket Fuarcılık 

Tic. Ltd. Şti. 

24.03.2020 29.03.2020 
Van Mobilya 

Dekorasyon Fuarı 

Mobilya, 

Dekorasyon, 

Aydınlatma, Ev 

Tekstili ve 

Aksesuarlar   

İhtisas 

Fuarı 

Van Expo 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Van 

Ajans Asya 

Fuarcılık Org. 

Ltd. Şti. 

25.03.2020 28.03.2020 

Mobexpo Mobilya, 

Mutfak, 

Dekorasyon ve 

Zemin Kaplamaları 

Fuarı 

Mobilya, Mutfak, 

Dekorasyon ve 

Zemin Kaplamaları 

İhtisas 

Fuarı 

OFM 

Ortadoğu 

Fuar Merkezi 

Gaziantep  

Akort Tanıtım  

Organizasyon ve 

Fuarcılık Ltd. 

Şti.  

25.03.2020 28.03.2020 

Saha Expo 

Savunma 

Havacılık ve Uzay 

Sanayi Fuarı 

Savunma,Kara,Deni

z,Hava Üretim 

Yetenekleri 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi  
İstanbul 

Saha Expo 

Fuarcılık 

Hizmetleri AŞ 

25.03.2020 29.03.2020 

Hatay Yapı 

Dekorasyon 

Gayrimenkul, 

Belediye 

İhtiyaçları ve 

Çevre 

Teknolojileri Fuarı 

Yapı Malzemeleri, 

Dekorasyon, 

Gayrimenkul 

Belediye İhtiyaçları 

ve Çevre 

Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

Hatay Fuar 

Alanı 
Hatay 

Elite Fuarcılık 

Ltd. Şti. 

25.03.2020 28.03.2020 
Çanakkale Evlilik 

Fuarı 

Evlilik İçin Gerekli 

Ürünler 

İhtisas 

Fuarı 

Şehit Piyade 

Astsubay 

Üstçavuş 

Kıvanç 

Kaşıkçı 

Kapalı Pazar 

Alanı 

Çanakkale 
Agonya Fuarcılık 

Ltd. Şti 

26.03.2020 29.03.2020 

IBAKTECH 13. 

Uluslararası 

Ekmek, Pasta 

Makinalari, 

Dondurma, 

Çikolata ve 

Teknolojileri Fuarı  

Ekmek, Pasta 

Makinaları, 

Dondurma, Çikolata 

Teknolojileri  

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi  
İstanbul 

Messe Stuttgart 

Ares Fuarcılık 

Ltd. Şti 

26.03.2020 29.03.2020 
Belediye 

İhtiyaçları Fuarı 

Belediye İhtiyaçları, 

Çevre Teknolojileri, 

Altyapı ve 

Müteahhitlik 

Hizmetleri 

İhtisas 

Fuarı 

Şanlıurfa Fuar 

Merkezi 
Şanlıurfa 

Shov Fuarcılık 

Ltd.Şti 

26.03.2020 29.03.2020 

Otel, Restoran 

Konaklama 

Teknolojileri Fuarı 

Otel-Restoran 

Ekipmanları, Bakım-

Onarım ve 

Konaklama 

Teknolojileri Fuarı 

İhtisas 

Fuarı 

Şanlıurfa Fuar 

Merkezi 
Şanlıurfa 

Shov Fuarcılık 

Ltd.Şti 

26.03.2020 29.03.2020 

15. Uluslararası 

İdeal Homex 

Türkiye Ev ve 

Mutfak Eşyası 

Üreticileri Fuarı 

Züccaciye, 

Hediyelik Eşya, 

Dekoratif  Ev 

Tekstili ve Elektrikli 

Ev Aletleri 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

1) Life Media 

Fuarcılık A.Ş. 

2)Tarsus Turkey 

Fuarcılık A.Ş. 
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26.03.2020 29.03.2020 

Çukurova Ahşap 

İşleme Makineleri 

Fuarı 2020 

3.Ahşap İşleme 

Makineleri, Kesici-

Delici Takımlar, 

Presler ve El 

Aletleri Fuarı 

Ahşap İşleme 

Makineleri, Mobilya 

İmal Makine ve 

Tezgahları, Kesici-

Delici Takımlar, 

Presler ve El Aletleri  

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Adana 

Uluslararası  

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Adana 
Tüyap Adana 

Fuarcılık A.Ş.       

26.03.2020 29.03.2020 

Çukurova Mobilya 

Yan Sanayi Fuarı 

3. Mobilya Yan 

Sanayi, 

Aksesuarları, 

Döşemelik 

Kumaşlar, Kapı, 

Pencere ve Ahşap 

Teknolojisi ve 

Orman Ürünleri 

Fuarı 

Mobilya Yan 

Sanayi, 

Aksesuarları, 

Döşemelik 

Kumaşlar, Kapı, 

Pencere ve Ahşap 

Teknolojisi ve 

Orman Ürünleri  

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Adana 

Uluslararası  

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Adana 
Tüyap Adana 

Fuarcılık A.Ş.       

26.03.2020 29.03.2020 

Meryapı, 

Yapı,İnşaat ve 

Tedarikçileri Fuarı 

Yapı, İnşaat 

Malzemeleri Fuarı 

İhtisas 

Fuarı 

CNR Expo 

Mersin 

Yenişehir 

Fuar Merkezi 

Mersin 
Pozitif Fuarcılık 

A.Ş.   

26.03.2020 28.03.2020 

Antalya City Expo 

9. 

Şehircilik&Teknol

ojileri Fuarı 

Belediye 

Ekipmanları ve 

Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

Antalya Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

Antalya 

Aktüel Expo 

Uluslararası 

Fuarcılık Tic. 

Ltd. Şti. 

26.03.2020 29.03.2020 

HEFİ Ev 

Elektroniği Fuarı 

İstanbul 

Beyaz-Kahverengi 

Eşya, Ana ve Yan 

Sanayi 

İhtisas 

Fuarı 

Yenikapı 

Avrasya 

Gösteri ve 

Sanat Merkezi 

İstanbul 
Atis Fuarcılık 

A.Ş. 

26.03.2020 29.03.2020 

7.MAGROTEX'20 

Uluslararası 

Mardin Tarım 

Ekipmanları Gıda 

ve Hayvancılık 

Fuarı  

Tarım Gıda ve 

Hayvancılık 

Endüstrisi ve 

Teknolojileri 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Mardin Fuar 

Alanı 
Mardin  

Zümrüt Fuarcılık 

Tan. Org. San. ve 

Tic. Ltd. Şti. 

26.03.2020 29.03.2020 

3.MARBUILDS'20 

Mezopotamya-

Mardin Yapı 

Grubu İnşaat 

Tadilat Fuarı  

İnşaat, Tadilat, 

Doğalgaz, Enerji, 

Mobilya ve 

Dekorasyon 

İhtisas 

Fuarı 

Movapark 

Mardin Fuar 

Alanı 

Mardin  

Zümrüt Fuarcılık 

Tan. Org. San. 

Ve Tic. Ltd. Şti. 

27.03.2020 05.04.2020 
4. Denizli Kitap 

Fuarı 

Kitap ve Süreli 

Yayınlar  

İhtisas 

Fuarı 

Denizli 

Büyükşehir 

Belediyesi 

EGS Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Denizli 

Eylül Fuar Org. 

Sergi ve Panayır 

Ltd.Şti 

28.03.2020 29.03.2020 

14.Gayrimenkul 

Fuarı ve Arap-Türk 

Zirvesi 

Gayrimenkul, Konut 

- İşyeri, Yazlık 

Evler, Bankalar 

İhtisas 

Fuarı 

Hilton 

İstanbul 

Bosphorus 

Convention 

Center 

İstanbul 

JNR Group 

Fuarcılık Ltd. 

Şti. 

31.03.2020 04.04.2020 

Eskişehir Mobilya 

Fuarı 2020 

Mobilya, İç 

Mimari, Halı, 

Dekorasyon, 

Aydınlatma ve Yan 

Sanayi Fuarı 

Mobilya, 

Dekorasyon, 

Aydınlatma, Ev 

Tekstili 

İhtisas 

Fuarı 

Eskişehir 

Ticaret Odası- 

Tüyap 

Eskişehir Fuar 

Merkezi 

Eskişehir 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 

 


